公告编号：2023-042

证券代码：832786        证券简称：骑士乳业        主办券商：国融证券

内蒙古骑士乳业集团股份有限公司

关于子公司收到行政处罚决定书的公告（补发）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、基本情况

相关文书的全称：《包头市生态环境局行政处罚决定书》（包 环 罚 150221

﹝2023﹞11 号）

收到日期：2023 年 5 月 4 日

生效日期：2023 年 5 月 4 日

作出主体：其他包头市生态环境局

措施类别：行政处罚

违法违规主体及任职情况：

姓名/名称 类别 具体任职/关联关系

内蒙古敕勒川糖业有限责任公

司

挂牌公司或其子公司 公司子公司

违法违规事项类别：

违反了《中华人民共和国水污染防治法》第十条“排放水污染物,不得超

过国家或者地方规定的水污染物排放标准和重点水污染物排放总量控制指

标。”的规定。

二、主要内容

公告编号：2023-042

（一）违法违规事实：

内蒙古敕勒川糖业有限责任公司 2023年 1月 6日 18时至 2023年 1月 15

日 13时化学需氧量排放一直存在超过水污染物排放标准的情况。

（二）处罚/处理依据及结果：

依据《中华人民共和国水污染防治法》第八十三条第二项之规定，结合《内

蒙古自治区生态环境厅关于公布实施内蒙古自治区生态环境系统行政处罚裁

量基准规定（试行）的公告》附表第三章第（二）项 21 条，对内蒙古敕勒川

糖业有限责任公司处以如下行政处罚：

1、责令：立即改正上述违法行为，确保今后污染物达标排放。

2、处以罚款：拾伍万肆仟玖佰玖拾肆元（￥154994.00）

三、对公司的影响

（一）对公司经营方面产生的影响：

本次行政处罚不会影响公司及子公司的正常运作，不会对公司及子公司的

经营活动产生重大不利影响。

（二）对公司财务方面产生的影响：

本次行政处罚不会对公司财务产生重大不利影响。

（三）不存在因本次处罚/处理而被终止挂牌的风险。

（四）不存在被调整至基础层的风险。

四、应对措施或整改情况

子公司已缴纳罚款，已完成整改。

五、备查文件目录

公告编号：2023-042

（一）《包头市生态环境局行政处罚决定书》（包环罚 150221﹝2023﹞11

号）

内蒙古骑士乳业集团股份有限公司

董事会

2023 年 7 月 13 日

	一、 基本情况
	二、 主要内容
	（一） 违法违规事实：
	（二） 处罚/处理依据及结果：

	三、 对公司的影响
	（一） 对公司经营方面产生的影响：
	（二） 对公司财务方面产生的影响：
	（三） 不存在因本次处罚/处理而被终止挂牌的风险。
	（四） 不存在被调整至基础层的风险。

	四、 应对措施或整改情况
	五、 备查文件目录